

Protokół Nr 103/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 czerwca 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Członek Zarządu Michał Godowski wystąpił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach w sprawie zwiększenia środków o kwotę 1 600 000 zł na zadania inwestycyjne i remontowe na drogach powiatu.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały:

- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r.
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012r.

oraz wnioski:

- Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku o wyrażenie zgody na podpisanie w II kwartale b.r. umów z PGNiG S.A. w Warszawie i Karpacką Spółką Gazowniczą w Tarnowie z oddziałami w Gazowni Kieleckiej ul.Loefflera 2 do przyłączenia do sieci gazowej i dostarczenie paliwa gazowego do DPS w Zgórsku.

- Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach Filii nr 2 w Łagowie o zwiększenie środków w planie finansowym na rok 2012.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Kieleckiego Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich w sprawie objęcia honorowym patronatem pobytu w Kielcach i województwie grupy polskich dzieci i młodzieży z Wilna pn „Spotkanie z Polską Tradycją, Historią i Kulturą” oraz przekazanie upominków związanych z powiatem dla uczestniczących dzieci.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski:

- Instytutu Pamięci Narodowej Delegatury w Kielcach z propozycją wzięcia udziału, przez szkoły dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki, w konkursie historycznym „Polskie Kresy Wschodnie 1921-1944”.

-Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego w Kielcach z informacją o uczniach wytypowanych przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki do Nagrody Starosty Kieleckiego.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek

- Redakcji „Echa Dnia” i Open Invest o objęcie patronatem wyborów Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej 2012.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 103/168/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany uchwały nr IV/28/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Nr 103/169/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2012-2015”

Nr 103/170/12 w sprawie opinii projektu pn „ Program ochrony środowiska dla Gminy Masłów na lata 2012-2015 w perspektywie do 2019 r.”

Nr 103/171/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r.

Nr 103/172/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012r.

2. Zarząd Powiatu podjął decyzje:

Nr 35/12 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu
Nr 36/12, Nr 37/12, Nr 38/12, Nr 39/12, Nr 40/12, Nr 41/12, Nr 42/12, Nr 43/12, Nr 44/12,
Nr 45/12 Nr 46/12, Nr 47/12, Nr 48/12 Nr 49/12, Nr 50/12, Nr 51 /12, Nr 52/12 Nr 53/12
Nr 54/12, Nr 55 /12, Nr 56/12 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu

3. Sprawy różne

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby w sprawie wykonania dodatkowych prac przy remontowanej drodze powiatowej 0319T. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację.

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach o zwiększenie środków o kwotę 1 600 000 zł na zadania inwestycyjne i remontowe na drogach powiatu. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Marią Klusek nie przychylił się do wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach z powodu braku wolnych środków finansowych w budżecie powiatu.

Jednocześnie Zarząd Powiatu ustalił, że w tej sprawie niezbędne jest zorganizowanie spotkań z Przewodniczącymi Rad, Burmistrzami i Wójtami Gmin: Bodzentyn, Chmielnik, Piekoszków i Strawczyn.

Członek Zarządu Michał Godowski poinformował również o otrzymanej promesie w kwocie 800 tys zł na remont drogi Bartoszowiny – Lechów. Z budżetu powiatu na ten cel zostanie przeznaczony 200 tys zł.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- o planowanym przeprowadzeniu konkursu językowego „Kurs na język angielski”
Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie konkursu językowego.

- Instytutu Pamięci Narodowej Delegatury w Kielcach z propozycją wzięcia udziału, przez szkoły dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki, w konkursie historycznym „Polskie Kresy Wschodnie 1921-1944”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował uczestnictwo szkół w konkursie historycznym „Polskie Kresy Wschodnie 1921-1944”.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego w Kielcach z informacją o uczniach wytypowanych przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki do Nagrody Starosty Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował listę osób wytypowanych do Nagrody Starosty Kieleckiego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poinformowała Zarząd Powiatu, o trwających pracach nad możliwością przeniesienia Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Chmielniku do budynku Zespołu Szkół nr 3 w Chmielniku, w celach oszczędnościowych.

Kierownik Referatu Organizacji i Spraw Obywatelskich Jolanta Oleszek przedstawiła wnioski:

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w zrealizowaniu obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce- Gotha. Kserokopia wniosku stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd poprosił o uzupełnienie wniosku o wstępny kosztorys przedsięwzięcia i zadecydował o rozpatrzeniu wniosku na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

- Pełnomocnika Starosty Jędrzejowskiego ds. Sportu Dariusza Lisowskiego w sprawie włączenia się do akcji „Misiek, Zdzisiek Zbiera Nakrętki” oraz wyznaczenia pracownika odpowiedzialnego za koordynację i rozpropagowanie akcji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Wniosek został zaakceptowany przez Zarząd Powiatu, a osobą odpowiedzialną za koordynowanie i rozpropagowanie akcji została wyznaczona Kierownik Referatu Organizacji i Spraw Obywatelskich Jolanta Oleszek.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Open Invest i Gazety „Echo Dnia” w sprawie wsparcia finansowego wyborów „Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej 2012”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego z powodu braku wolnych środków finansowych w budżecie powiatu.

-Kieleckiego Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich w sprawie objęcia honorowym patronatem pobytu w Kielcach i województwie grupy polskich dzieci i młodzieży z Wilna pn „Spotkanie z Polską Tradycją, Historią i Kulturą” oraz przekazanie upominków związanych z powiatem dla uczestniczących dzieci. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem wydarzenia oraz na przekazanie drobnych upominków związanych z powiatem dla uczestniczących dzieci.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Stowarzyszenia Integracja Europa - Wschód z prośbą o objęcie patronatem honorowym polsko - ukraińskiego projektu „Polonijne Multicentrum Edukacyjne. E-learning i mediateka w Winnicy i Chmielnickim”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem polsko - ukraińskiego projektu „Polonijne Multicentrum Edukacyjne. E-learning i mediateka w Winnicy i Chmielnickim”.

- Stowarzyszenia Integracja Europa - Wschód z prośbą o objęcie patronatem honorowym polsko-ukraińskiego projektu pn. „Eko - Operacja. Polsko-ukraińskie partnerstwo na rzecz recyklingu odpadów w obwodzie winnickim i chmielnickim”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem projektu pn. „Eko-Operacja. Polsko-ukraińskie partnerstwo na rzecz recyklingu odpadów w obwodzie winnickim i chmielnickim”.

- Powiatowego Urzędu Pracy o objęcie patronatem X Powiatowych Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem X Powiatowych Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”.

- Stowarzyszenia Drużyny Rycerskiej Ziemi Chęcińskiej „Chorągiew Ferro Aquilae” oraz Kieleckiego Oddziału Klubu Cartoontabant Polska o objęcie honorowym patronatem III Świętokrzyskiego Zlotu Trabantów i Aut Zabytkowych im. Michała Nahorskiego w Chęcinach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem III Świętokrzyskiego Zlotu Trabantów i Aut Zabytkowych im. Michała Nahorskiego w Chęcinach.

- Redakcji „Echa Dnia” i Open Invest o objęcie patronatem honorowym wyborów Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej 2012”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatowy wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym wyborów „Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej 2012”.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła wnioski:

- Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku o wyrażenie zgody na podpisanie w II kwartale b.r. umów z PGNiG S.A. w Warszawie i Karpacką Spółką Gazowniczą w Tarnowie z oddziałami w Gazowni Kieleckiej ul. Loefflera 2 do przyłączenia do sieci gazowej i dostarczenie paliwa gazowego do DPS w Zgórsku. Kserokopia wniosku stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie w II kwartale b.r. umów z PGNiG S.A. w Warszawie i Warszawską Spółką Gazowniczą w Tarnowie z oddziałami w Gazowni Kieleckiej Loefflera 2 do przyłączenia do sieci gazowej i dostarczenie paliwa gazowego do DPS w Zgórsku .

- Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach Filii nr 2 w Łagowie o zwiększenie środków w planie finansowym na rok 2012. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków w planie finansowym na rok 2012 o wnioskowaną kwotę.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 czerwca 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰

Protokół liczy 6 stron

Protokołowała: Iwona Chrabąszcz

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski